Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

___________________________________________________________________________________

П Р И К А З

Москва

от <d>                            года №  <n>

О внесении изменений в приказ

В связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. В приказе от 30.06.2025 № 01-09928 изложить основание
в следующей редакции:

«Основание: заключение диссертационного совета по защите
диссертации Шума Никиты Максимовича «Управление развитием
экспортного потенциала лесопромышленного комплекса (на примере
Хабаровского края)», представленной на соискание ученой степени кандидата
экономических наук по специальности 5.2.6. Менеджмент от 28.05.2025.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника Управления аспирантуры и докторантуры Гуслистую Т.В.

Ректор <p> А.Г. Комиссаров

Приказ вносит: проректор А.М. Марголин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат af47c9d886469674eb44655cebb52405a25c601b
Владелец Комиссаров Алексей Геннадиевич
Действителен с 22.10.2024 по 15.01.2026
Дата подписания 02.07.2025 14:51 (UTC+3)

02 июля 2025 01-10113